
ní diplomanta:

bakalářské práce:

iště vedoucího práce:

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

Bez souvislosti s cíli a

PoSUDEK BAKnuŘsrÉ pnÁce
strnadová simona

Specializace v

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo x, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)



Lze uolatnit V Draxi Lze publikovat Lze uplatnit ve výuce Nal
1 2 3x 4-

Práce sPlňuje základní PoŽadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

Navrhovaná klasifikace slovně: dobře

s vedoucího práce: Milad

hOd nOCen Í: ( pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu)

lloŽené BP se vYskYtují citace autorů v nejednotné formě např, s. 16 Gjuričov á, s. 17 KASA.Vysvětlení cizíhoresPiraČní - s, 17 není v textu BP nutné, předpokládá se znalost tohoto pojmu u těch, kteří práci budou číst.
-:l 

l

"Charakteristika souboru" je velmi Špatně zpracována, není uveden počet participantů (uvedeno až
l organizace praktického Šetření) nejsgu uvedeny charakteristiky postižení u jednotliuých participantů _

tYP fYzického PostiŽení a rozsah mentálního postižení vyjádřený v bodovém or,oano..ni ,á. ;"il;:"lologické Části vYskYtuje řada formálních i pojmových chyb, např. název přístroje Biofeedback 2ooo o

;:"::f'i j:o?_1'::l_"T j_" nedodrŽen í za.dání práce - již název není úplný změněn výběrttŮ, a tím kontroverze výběru respondentů versus v,lÚer Testu STAI, který je v pořádku prou adolescentŮ bez mentální disability, ale je nevhodný pro použití u osob s mentální disabilitou.ikY,,volné výPovědi" a ,,hodnotové orientac"", prouád"ni;lanoouctré;;;;,;;;;ffi;;-*};

T,: :^*::1Y,,,_|r, _., 
j:j 

:n be nefi tů. p| r ar"- rv]z-"il ; ; i;;' ;;; ;; ;r,..""r n í s vyšší:t s vedoucí Práce, Práce měla b'it souČástí projektového výzkumu, který.byl řešen na KVKZ pF JU,ve formě laboratorních měření s komparováním dat.

moŽnosti vyuŽití přístroje Biofeedback 2000 *-p'ftSchuhfried 
- vyjmenovat základní moduly.

některé PřiPomínkY, naPř. proČ dechové cvičení lvádíšoáhan. uvlo ,onitorouáno utctPantú v BP v Poloze v lehu na zádech, když toto cvičení se provádí zásadně v sedu (i uocných n1 
|rizt<.Y, 

Provádějících toto dechové cvičení k,podpoře hojení, je pacient pro toto

l gLt J vuOornym Jazykem Výborná velmi dobrá přiiatplná
1 2 3x 4

I formální stránka Výborná
7 2x 3

ttLYyllvYu||LI

Výborně velmidobře dobře nevyhovující
1" 2 3 4

,),/.,#a Krejčí

inÍ,,vypodtožen" nebo sedí na speciálním lůžku s oporou),


